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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (1)

Ordinaria

Vinculada
Alienacdes de Bens Destinados a Outros Programas
Contribuigdo Custeio Servigos lluminagéo Publica - COSIP
Contribuicéo de Intervengdo do Dominio Econémico - CIDE
Convénio de Transito - Civil
Convénio de Transito - Militar
Convénio deTransito - Prefeitura
Fundo Especial Petréleo
Salario Educagéo
Transferéncia do Sistema Unico de Satide - SUS/Unigo
Transferéncias de Convénios - Estado/Outros
Transferéncias de Convénios - Uni&o
Transferéncias de Convénios - Unido/Educagéo
Transferéncias de Convénios - Unido/Satde
Transferéncias do FUNDEB - 40%
Transferéncias do FUNDEB - 60%
Transferéncias do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Unido

Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

Recebimentos Extraorcamentarios (IV)
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Inscricdo de Restos a Pagar Ndo Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior (V)
BANCO C/ MOVIMENTO
BANCOS C/ VINCULADAS

TOTAL (VI) = (I+II+lI+IV+V)

GALVAO, 06/02/2019

1.273.548,44
980.878,06
292.670,38
2,60
13.312,16
2.238,82
534,11
534,11
575,20
9.090,72
23.560,52
54.487,19
101,38
198,60
0,40
116,50
18.640,59
167.765,38
1.512,10

220.000,00
220.000,00

2.652.923,31

4.159,24
108.445,05
2.412.506,32
127.812,70

3.775.480,68
2.387.625,98
1.387.854,70

7.921.952,43

Despesa Orgamentaria (VII)

Ordinaria

Vinculada
Contribuicdo Custeio Servigos lluminagéo Publica - COSIP
Contribui¢do de Interven¢éo do Dominio Econémico - CIDE
Convénio de Transito - Civil
Convénio de Transito - Militar
Convénio deTréansito - Prefeitura
COSIP Superavit
Fundo Especial Petréleo
Salério Educagéo
Transferéncia do Sistema Unico de Saude - SUS/Unigo
Transferéncias de Convénios - Estado/Educagao
Transferéncias de Convénios - Uni&o
Transferéncias do FUNDEB - 60%
Transferéncias do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Unigo

Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraorgamentarios (X)

DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

Saldo em Espécie para o Exercicio Seguinte (XI)

BANCO C/ MOVIMENTO
BANCOS C/VINCULADAS

TOTAL (XII) = (VIHVIIHX+X+XI)

ADMIR EDI DALLA CORT LEONIDIO LEVINSKI

Prefeito Municipal Contador CRC-SC 040198/0-3

EDNILSON ERASMO DE BITENCOURT
Agente Controle Interno

3.315.622,90
2.607.415,22
708.207,68
12.150,00
300,00
700,00
750,00
700,00
36.757,87
35.870,00
250,00
149.616,22
9.564,91
277.650,00
134.579,81
49.318,87

284.750,00
284.750,00
89.092,50

4.159,24
84.933,26

4.232.487,03
2.697.811,35
1.534.675,68

7.921.952,43



